**T**ertia est pnsideratio specialis distinctionis q se; erit inter corpa dānatorū z corpora brōz post resurrectionē: nēq; vtriq; distinctio attendenda est pncipue fm tres differentias.

**P**rima est differentia coloris.

**S**ecūda est differentia odoris.

**T**ertia est differentia vigoris.

**P**rima est differentia coloris: qz corpa brōz fulgida clarissima atq; pulcherrima erūt. Sed corpa dānatorū obscura: deformia: turpissima atq; horribilia.

**S**ecūda est differentia odoris: qui corpa beatorū erunt suaviter redolentia. Vni de ipsis cātatur q erunt sicut odor balsami: sed corpa dānatorū fetidissima.

**T**ertia est differentia vigoris: qz corpa brōz agilia subtilia: et impassibilia erūt. S; corpa dānatorū pōderosa: grossa: z vebemētissime passibilia. De his vide q ad dispositiōes brōz corpopoz in tractatu de glia paradisi. De dispositiōib; aut dānatorū vide intrac. de peenis infernalib;. Ex dictis itaq; patz qm oēs qdē resurgemus sed no oēs immutabimur de passibilitate ad impassibilitatē.